



SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 18.08.2017r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat (32) 271-69-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 i 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 21/PN/17 NA DOSTAWY LEKÓW

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest **korzystniejsza pod względem ekonomicznym** (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź nr 1

W przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglonych w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu – (tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz nr 2

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki.

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki.

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki.

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane.

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu – (tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży?

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży (pozycję tą należy wycenić po ostatnio obowiązującej cenie).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 5 dopuści lek w postaci kapsułek?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 5 dopuści również lek w postaci kapsułek.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 9 miał na myśli maść czy krem?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 9 miał na myśli maść.

Pytanie nr 7

Proszę o sprecyzowanie którą dawkę leku Zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 4 pozycja 13

a) Budesonidum (0,25 mg/ml); 2 ml, zaw.do nebul. 20 amp

czy

b) Budesonidum (0,5 mg/ml); 2 ml, zaw.do nebul. 20 amp

Odpowiedź nr 7

Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 13 miał na myśli Budesonidum (0,25 mg/ml); 2 ml, zaw. do nebul. 20 amp

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 76 miał na myśli lek Ropivacaini hydrochl. r-r do wstrz 5 mg/10 ml x 5 amp?

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 76 miał na myśli lek Ropivacaini hydrochl. r-r do wstrz 5 mg/10 ml x 5 amp.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 81 dopuści lek Terlipressini acetat EVER Pharma, 0,2mg/ml; 5ml, rozt.d/wst, 5f w ilości 6 op.?

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 81 dopuści również lek Terlipressini acetat EVER Pharma, 0,2mg/ml; 5ml, rozt.d/wst, 5f w ilości 6 op.

Pytanie nr 10

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 4 poz. 44 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego preparatem złożonym i dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* i *Lactobacillus helveticus*, w takim samym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, w opakowaniach x 20 lub x 60 kaps. – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań. W załączeniu przesyłamy opis oferowanego preparatu.
2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103* w aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią ilość opakowań. W załączeniu przesyłamy opis oferowanego preparatu.

Odpowiedź nr 10

Ad.1 Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 44 dopuszcza również zaoferowanie proponowanego ww. preparatu.

Ad. 2 Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 44 dopuszcza również zaoferowanie proponowanego ww. preparatu.

Pytanie nr 11

Czy w pakiecie Nr 4 poz. 13 (Budesonidum – zawiesina do nebulizacji 0,5mg-1ml 2ml*20amp.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź nr 11

W pakiecie Nr 4 poz. 13 Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga (Budesonidum – zawiesina do nebulizacji 0,5mg-1ml 2ml*20amp.) produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 4 poz. 13 (Budesonidum – zawiesina do nebulizacji 0,5mg-1ml 2ml*20amp.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający w pakiecie Nr 4 poz. 13 (Budesonidum – zawiesina do nebulizacji 0,5mg-1ml 2ml*20amp.) dopuści również lek, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 4 poz. 13 (Budesonidum – zawiesina do nebulizacji 0,5mg-1ml 2ml*20amp.) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteina?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający w pakiecie Nr 4 poz. 13 (Budesonidum – zawiesina do nebulizacji 0,5mg-1ml 2ml*20amp.) dopuszcza również wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteina.

Pytanie nr 14

Czy w pakiecie Nr 4 poz. 13 (Budesonidum – zawiesina do nebulizacji 0,5mg-1ml 2ml*20amp.) Zamawiający wymaga leku, w postaci budezonidu zmikronizowanego ?

Odpowiedź nr 14

W pakiecie Nr 4 poz. 13 (Budesonidum – zawiesina do nebulizacji 0,5mg-1ml 2ml*20amp.) Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga leku, w postaci budezonidu zmikronizowanego

Pytanie nr 15

Dotyczy paragrafu 6 pkt a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary na 2% wartości opóźnionej dostawy lub wymianie wadliwych wyrobów na wolne od wad, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający modyfikuje zapis w § 6 pkt a) wzór umowy o treści cyt. „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie w wykonaniu poszczególnych zamówień lub wymianie wadliwych wyrobów na wolne od wad w wysokości 5 % ich wartości za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”. **Na zapis:** „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie w wykonaniu poszczególnych zamówień lub wymianie wadliwych wyrobów na wolne od wad w wysokości 2 % ich wartości za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”.

Pytanie nr 16


Dotyczy paragrafu 6 pkt b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej na 10% wartości brutto wskazanej w paragrafie 2, w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający modyfikuje zapis w § 6 pkt a) wzór umowy o treści cyt. „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 30 % kwoty brutto wskazanej w § 2, w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca”. **Na zapis:** „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20 % kwoty brutto wskazanej w § 2, w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca”.

W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący wzór umowy – część V SIWZ.

Z poważaniem
ZASTĘPCA PREZESA

Piotr Frybalski

Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.